* Vid. *Museum Criticum Cantabrigiense* T. I. p. 227. ubi liber iste rarissimus accuratius describitur.

constat, omnia fere Grammaticorum excerpta ac notitias, quæ in Ernestii notis hic illie adsperguntur, Ruhnkenii amicitiæ deberi.

Quod ad commentaria attinet, Bentleii omnia, ea qua par erat reverentia, integra conservavi : nonnulla etiam Hemsterhusii, quæ ad Callimachum minus pertinere videantur, tamen circumcidere crimen duxi, quia nil unquam vir ille maximus ex eruditionis suæ thesauris depromsit, quod non vel doctissimi, *οῖοι νῦν Βεροί εἰσι*, cum fructu quodam perlegerint.

Scholia penitus omisi ; de quibus omnino cum Valckenaerio sentiendum est, qui in Diatrib. Euripid. p. 283. A. recentis cujusdam grammatici fetum vocavit, et nullius ponderis ad Callimachum explicandum.

Indicem Ernestianum correxi, et vocabulorum segete satis ampla locupletavi. Huic vero quo minus novum, quod in votis erat, substituerem, impedierunt variæ, quibus distinebar, occupationes. Stanleii nostratis in fragmenta Callimachi curas, quæ hodie in Museo Britannico adservantur, oculis perlustravi ; et ex illis quidem facile

apparet, quam falsa fuerit eorum criminatio, qui magnum Bentleium, in egregia ista fragmentorum collectione concinnanda, Stanleii fontibus suos hortulos irrigasse calumniati sint*.

Heusingeri libellus, a Reiskio in animadversionibus suis ad Callimachum laudatus, et Ahlwardtii observationes in Callimachum, ad quas lectores ablegat A. C. Langius in Actis Societ. Lips. T. II. p. 183. quales sint, plane nescio, quum non mihi aliunde innotuerint. Hymni in Apollinem, a L. Santenio editi Lugd. Bat. 1787. cum emendationibus L. C. Valckenaerii, et trium Codicum varietate, Leidensis scilicet, Estensis, et Veneti, quum librum diu quæsivisset, tandem copiam mihi fecit Gaisfordius, opere nostro tantum non ad umbilicum perducto. Pauca, quæ in ista unius hymni editione digna sunt notatu, in Addenda retuli.

De ipsius autem Callimachi ingenio, quo tamen minus quam arte pollebat, quum tam di-

* Vide, si operæ pretium sit, libellum, cui titulus, *An Answer to a late Book written against the learned and reverend Dr. Bentley, relative to some MS. Notes on Callimachus. London 1699.*

versæ fuerint diversorum sententiaæ, nihil confidenter definire ausim. Sane quam durum in eum judicium Johnsonus nostras* et J. C. Ernestius†, acri vir ingenio, pronunciarunt. Longe mitius senserunt magni nominis viri, Politianus, Muretus, Ruhnkenius. Qualiscumque demum sit, jam eum tibi, L. B. paullo emendatiorem quam antehac prodiit, in manus trado; et ad Æschylum expoliendum, ex quo in hoc diverticulum paulisper deflexi, libentissime revertor.